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643. 3. člen

Na podlagi 3. točke 379. člena ustave Socialistične 
republike Slovenije izdaja Predsedstvo Socialistične 
republike Slovenije

Ta zakon začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

Št. 022-227/86

UKAZ

o razglasitvi zakona o dopolnitvah zakona o prene­
hanju veljavnosti zakona o Samoupravni interesni 
skupnosti SR Slovenije za ekonomske odnose s tujino

Razglaša se zakon o dopolnitvah zakona o pre­
nehanju veljavnosti zakona o Samoupravni interesni 
skupnosti SR Slovenije za ekonomske odnose s tujino, 
ki ga je sprejela Skupščina Socialistične republike 
Slovenije na seji Zbora združenega dela dne 26. mar­
ca 1986 in na seji Zbora občin dne 26. marca 1986.

Št. 0100-171/86
Ljubljana, dne 26. marca 1986.

Predsednik 
France Popit 1. r.

ZAKON
o dopolnitvah zakona o prenehanju veljavnosti za­
kona o Samoupravni interesni skupnosti SR Slovenije 

za ekonomske odnose s tujino

1. člen
Za 2. členom zakona o prenehanju veljavnosti za­

kona o Samoupravni interesni skupnosti SR Slovenije 
za ekonomske odnose s tujino (Uradni list SRS, št. 
6/86) se doda nov 2. a člen, ki se glasi:

»2. a člen
Ne glede na določbe 1. in 2. člena tega zakona 

skupščina Samoupravne interesne skupnosti SR Slo­
venije za ekonomske odnose s tujino veljavno sklepa 
tudi po 31. 3. 1986 vendar najdlje do 30. 6. 1986, da 
sprejme zaključni račun skupnosti ter poročilo o zbra­
nih in porabljenih sredstvih po samoupravnem spora­
zumu o zagotavljanju sredstev za pospeševanje kon­
vertibilnega izvoza in konvertibilnega deviznega pri­
liva v SR Sloveniji v letu 1985«.

2. člen
Za 3. členom zakona se doda nov 3. a člen, ki se 

glasi:
»3. a člen

Zahtevki za izplačilo izvoznih vzpodbud po sa­
moupravnem sporazumu o zagotavljanju sredstev za 
pospeševanje konvertibilnega izvoza in konvertibil­
nega deviznega priliva v SR Sloveniji v letu 1985 
se lahko poravnajo samo do višine v ta namen zbra­
nih sredstev.«

Ljubljana, dne 26. marca 1986.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik
Vinko Hafner 1. r.

644.

Na "podlagi 271. člena zakona o sistemu državne 
uprave in o Izvršnem svetu Skupščine SR Slovenije 
ter o republiških upravnih organih (Uradni list SRS, 
št. 24/79, 12/82 in 39/85) ter na podlagi prvega od­
stavka 11. člena zakona o seizmološki službi (Uradni 
list SRS, št. 14/78) izdaja Izvršni svet Skupščine 
SR Slovenije

ODLOK
o tem, kateri gradbeni objekti se štejejo

za pomembnejše gradbene objekte po zakonu 
o seizmološki službi

1. člen
S tem odlokom se določa, kateri gradbeni objekti 

se štejejo za pomembnejše gradbene objekte v smislu 
zakona o seizmološki službi (Uradni list SRS, št. 
14/78), ki v 4.členu določa, da se za pomembnejše ob­
stoječe gradbene objekte štejejo:

1. objekti, katerih rušenje bi povzročilo nadaljnje 
katastrofalne posledice,

2. stavbe, katerih uporaba je nujna za takojšnjo 
odpravo posledic potresa,

3. stavbe, v katerih se zbira veliko število ljudi,
4. izjemno visoke stavbe z velikimi razponi,
5. pomembnejši kulturni spomeniki,
6. pomembnejše upravne stavbe, stavbe z zelo 

drago opremo in kulturnimi dobrinami.
Seizmološka služba organizira raziskave in pri­

pravlja strokovne podlage za urejanje prostora (karte 
seizmične mikrorajonizacije, seizmična presoja lo­
kacij pomembnejših gradbenih objektov, priporočila 
glede gabaritov in konstrukcijskih elementov grad­
benih objektov in podobno) ter organizira analitično 
ocenjevanje seizmične varnosti obstoječih pomembnej­
ših gradbenih objektov.

2. člen
Za pomembnejše gradbene objekte se štejejo:

1. — objekti v sklopu tehnoloških rešitev jedrskih 
elektrarn in nuklearnih reaktorjev,
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— energetski objekti instalirane moči nad 40 MW,
— objekti za skladiščenje nevarnih in zdravju 

škodljivih snovi,
— visoke pregrade (pregrade, katerih gradbena 

višina je večja od 15 m oziroma višja od 10 m, če je 
dolžina pregrade po kroni večja od 500 m ali če je 
količina vode v akumulaciji večja od 1 X 106 m3 ter 
če je pretok vode, ki se prepušča skozi pregrado, večji 
od 200 m3/s),

— izvozni in ventilacijski jaški rudnikov z jam­
skim kopom ter rudarske reševalne postaje.

2. — zdravstveni objekti, v katerih so kirurški in 
urgentni oddelki,

— objekti organov za notranje zadeve, samostojni 
objekti enot milice in objekti v katerih enote milice 
zasedajo del uporabne površine,

— objekti gasilskih enot I.A kategorije,
— vodne črpalne naprave, vodni stolpi in vodni 

rezervoarji s prostornino nad 2000 m3,
— pomembnejši objekti telekomunikacij, kot so 

to PTT objekti, v katerih so nameščene mednarodne, 
tranzitne in glavne telefonske in telegrafske centrale 
s pripadajočimi napravami, antenski stolpi za radio- 
relejne zveze ter centri za obveščanje in alarmiranje,

— pomembnejši prometni objekti kot so to kon­
trolni stolpi na letališčih, zgradbe, v katerih so na­
prave za centralno vodenje železniškega prometa in 
telekomunikacijskih zvez — centralne postavljalnice, 
elektronapajalne postaje, ki služijo za elektronapa- 
janje železniške vozne mreže elektrificiranih prog ter 
železniški mostovi ter viadukti razpona nad 12 m.

3. Objekti, ki se nahajajo v območjih IX. stopnje 
intenzitete:

— šole za več kot 50 slušateljev,
— vrtci za več kot 50 otrok,
— dvorane in čakalnice z več kot 100 sedeži,
Objekti, ki se nahajajo v območjih VIII. stopnje

intenzitete:
— šole za več kot 100 slušateljev,
— vrtci za več kot 100 otrok,
— dvorane in čakalnice z več kot 200 sedeži.
Objekti, ki se nahajajo v območjih VII. stopnje

intenzitete:
— šole za več kot 200 slušateljev,
— vrtci za več kot 200 otrok,
— dvorane in čakalnice z več kot 400 sedeži.
4. — zgradbe z več kot 20 nadstropji in razponi 

nad 8 m.

5. — objekti, v katerih se predvsem hranijo raz­
glašeni premični kulturni spomeniki,

— stavbni objekti, ki so razglašeni za spomenike 
velikega ali izjemnega pomena.

6. — pomembnejše upravne zgradbe v območjih 
1X0. stopnje.

3. člen
Poleg objektov, navedenih v 2. členu tega odloka, 

se lahko preverja potresna odpornost ter po potrebi 
sanira še druge objekte:

— katerih brezhibnost je pogoj za delovanje dru­
gih tehnično-tehnoloških sistemov, katerih motnje 
pa bi utegnile povzročiti katastrofalne posledice,

— katerih rušenje bi utegnilo povzročiti katastro­
falne posledice za okolje oziroma veliko materialno 
škodo širši družbeni skupnosti,

— z zelo drago opremo širšega družbenega po­
mena,

— v katerih se vrši AOP dejavnost s podatkovno 
bazo širšega družbenega pomena.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
St. 351-01/85-5/3
Ljubljana, dne 27. marca 1986.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik 
Dušan Šinigoj 1. r.

645.
Na podlagi tretjega odstavka 271. člena zakona 

o sistemu državne uprave in o Izvršnem svetu Skup­
ščine SR Slovenije ter o republiških upravnih orga­
nih (Uradni list SRS, št. 24/79, 12/82 in 39/85) ter dru­
gega odstavka 3. člena zakona o dodatku zaposlenim 
udeležencem narodnoosvobodilne vojne (Uradni list 
SRS, št. 28/69 in 20/73) izdaja Izvršni svet Skupščine 
SR Slovenije

ODLOK
o določitvi osnove za priznanje republiškega dodatka 
zaposlenim udeležencem narodnoosvobodilne vojne 

za leto 1986

I
Osnova za priznanje republiškega dodatka za bor­

ce v letu 1986 znaša 81.626 dinarjev.

II
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem listu SRS.

St. 191-05/83-3/5
Ljubljana, dne 27. marca 1986.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik
Dušan Šinigoj 1. r.

646.

Na podlagi 7. a člena zakona o zavarovanju pla­
čil med uporabniki družbenih sredstev (Uradni list 
SFRJ, št. 60/75, 13/76, 22/78, 31/83, 70/83, 15/84 in 
70/84) in 49. b člena zakona o sanaciji in prenehanju 
organizacij združenega dela (Uradni list SFRJ, št. 
41/80, 25/81, 66/81, 28/83, 20/84, 7/85, 39/85 in 9/86) 
izdaja generalni direktor Službe družbenega knjigo­
vodstva v SR Sloveniji

SKLEP
o ugotovitvi stopnje rasti izplačanih akontacij čistih 
osebnih dohodkov na delavca v gospodarstvu SR Slo­
venije za obdobje od 1. januarja do 31. decembra 1985 

v primerjavi z enakim obdobjem leta 1984
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I
Stopnja rasti izplačanih akontacij čistih osebnih 

dohodkov na delavca v gospodarstvu SR Slovenije za 
obdobje od 1. januarja do 31. decembra 1985 v pri­
merjavi z enakim obdobjem leta 1984 znaša 95,9 %.

II
Stopnja rasti izplačanih akontacij čistih osebnih 

dohodkov na delavca v gospodarstvu SR Slovenije je 
izračunana na podlagi podatkov zaključnih računov 
za leto 1985 organizacij združenega dela in delovnih 
skupnosti, ki po odloku o določitvi gospodarskih in 
negospodarskih dejavnosti (Uradni list SFRJ, št. 14/77 
in 18/80) tvorijo področje gospodarstva (področja 
enotne klasifikacije dejavnosti od 01 do 11, razen 

^podskupin dejavnosti 110612 — Raziskovalno-razvoj- 
ne storitve v družbenih dejavnostih in 110904 — Od­

vetniške in druge storitve). Za izračun so vzeti po­
datki o čistih osebnih dohodkih in o poprečnem šte­
vilu zaposlenih na podlagi delovnih ur iz obrazca 
»Posebni podatki k poslovnemu rezultatu med letom 
— bilanca uspeha« oznake mehanografske obdelave 
160 in 210.

III

Ta sklep se prične uporabljati naslednjega dne po 
objavi v Uradnem listu SRS.

St. 42-1/85-II
Ljubljana, dne 26. marca 1986.

Služba družbenega knjigovodstva 
v SR Sloveniji ■ 

Generalni direktor
mag. Franc Knafelc 1. r.

ORGANI IN ORGANIZACIJE V OBČINI

647.
KAMNIK

Na podlagi 8. člena zakona o referendumu in o 
drugih oblikah osebnega izjavljanja (Uradni list SRS, 
št. 23/77), 3. člena zakona o samoprispevku (Uradni 
list SRS, št. 35/85) in 25. člena statuta krajevne skup­
nosti je skupščina krajevne skupnosti Črna na seji 
dne 26. marca 1986 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka na 

območju krajevne skupnosti Črna

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Črna se razpiše 

referendum za uvedbo samoprispevka v denarju za 
sofinanciranje izvajanja sprejetih srednjeročnih pro­
gramov dela na območju krajevne skupnosti Črna.

2. člen
Referendum bo 20. 4. 1986 od 7. do 19. ure na 

običajnih glasovalnih mestih.

3. člen
Sredstva zbrana s samoprispevkom se bodo upo­

rabljala za:
— asfaltiranje in vzdrževanje cest
— razširitev pokopališča
— ureditev PTT omrežja
— ureditev vodovoda
— sofinanciranje programov delovanja družbenih 

organizacij in društev ter varstvo okolja in spomin­
skih obeležij.

Za uresničitev programa je potrebno 65,900.000 
din, s samoprispevkom bo zbranih predvidoma
30,000.000 din, ostala sredstva pa zagotovi samouprav­
na interesna komunalno-cestna skupnost.

4. člen
Z referendumom se bodo delovni ljudje in ob­

čani izrekli o uvedbi samoprispevka za obdobje petih 
let, od 1. 6. 1986 do 31. 5. 1991.

5. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in 

občani, ki stalno prebivajo na območju krajevne 
skupnosti Črna in sicer:

1. vsi zaposleni občani po stopnji 2 °/o mesečno 
od osebnih dohodkov, zmanjšanih za davke in pri­
spevke iz osebnega dohodka,

2. upokojenci po stopnji 2 °/o od pokojnine me­
sečno,

3. zavezanci, ki so obdavčeni po dejanskem do­
hodku in jim je opravljanje gospodarske in poklicne 
dejavnosti glavni poklic, po stopnji 2 °/o od davčne 
osnove zmanjšane za odmerjeni davek in povečane za 
70 °/o povprečnega čistega dohodka na delavca v SRS 
v letu za katerega se davek odmerja,

4. zavezanci, katerim se davek odmerja v pav­
šalnem znesku, po stopnji 2 %> od 4-kratnega letnega 
zneska odmerjenega davka,

5. zavezanci, katerim se davek odmerja od po­
poldanske obrti, po stopnji 2 °/o od davčne osnove 
zmanjšane za odmerjeni davek,

6. zavezanci, ki občasno dosegajo dohodek z op­
ravljanjem gospodarske dejavnosti po stopnji 2 %> 
od davčne osnove zmanjšane za odmerjeni davek,

7. občani, od priložnostnih dohodkov od katerih 
se plačuje davek po stopnji 2 °/o od neto prejemkov,

8. zavezanci davka iz kmetijskih dejavnosti, ki 
šo po občinskem odloku o davkih občanov (Uradni 
list SRS, št. 10/85) razvrščeni v štiri skupine katastr­
skih občin po stopnji 2 %> v k. o. L, po stopnji 1,5 % 
v k. o. II., po stopnji 1 %> v k. o. III. in po stopnji 
0,7 °/o v k. o. IV, vse od povprečnega neto osebnega 
dohodka na zaposlenega v gospodarstvu, v SRS v 
preteklem letu.

Samoprispevek se ne plačuje od dohodka za ka­
tere je oprostitev po 12. in 13. členu zakona o samo­
prispevku (Uradni list SRS, št. 35/85).

6. člen
Od samoprispevka, ki ga bodo plačevali občani 

po sklepu o uvedbi samoprispevka, se po 166. členu 
zakona o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 32/85) 
ne plačuje davek od skupnega dohodka občanov.
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7. člen
S sredstvi samoprispevka, ki se bodo zbirala na 

posebnem računu bo upravljal svet krajevne skup­
nosti Črna, ki je tudi odgovoren za zbiranje in pra­
vilno in namensko uporabo sredstev.

Svet KS je dolžan o zbranih in porabljenih sred­
stvih najmanj enkrat letno poročati na zboru delovnih 
ljudi in občanov.

8. člen
Pravilnost obračunavanja in odvajanja samopri­

spevka kontrolirata SDK in občinska uprava za 
družbene prihodke.

9. člen
Za postopek o glasovanju in izvedbi referenduma 

se smiselno uporabljajo določila zakona o volitvah 
in delegiranju v skupščine.

Referendum vodi volilna komisija KS Črna po 
tehničnih pravilih, ki veljajo za volitve, kot tudi 
ugotovi rezultate in izdela zaključna poročilo o izidu 
referenduma za območje KS Črna.

Izid referenduma se objavi v Uradnem listu SRS.

10. člen

Pravico glasovati na referendumu imajo vsi ob­
čani, ki so vpisani v splošnem volilnem imeniku na 
območju KS Črna, ter zaposleni občani stari nad 
15 let.

11. člen

Na referendumu glasujejo delovni ljudje in ob­
čani neposredno in tajno z glasovnicami, na katerih 
je naslednje besedilo:

Krajevna skupnost Črna

Na referendumu dne 20. 4. 1986 za uvedbo kra­
jevnega samoprispevka v denarju za čas od 1. 6. 1986 
do 31. 5. 1991 za območje krajevne skupnosti Črna, 
ki se bo uporabil za izvedbo nalog po programu sa­
moprispevka

glasujem
za proti

Tisti, ki glasuje izpolni glasovnico tako, da ob­
kroži za, če se strinja z uvedbo samoprispevka ozi­
roma proti, če se z uvedbo samoprispevka ne strinja.

12. člen

Sredstva za izvedbo referenduma zagotovi KS 
Črna.

13. člen

Ta sklep se objavi na krajevno običajen način 
in v Uradnem listu SRS ter začne veljati naslednji 
dan po objavi v Uradnem listu SRS.

Predsednik
skupščine krajevne skupnosti 

Črna
Anton Kladnik 1. r.

648.

Na podlagi 8. člena zakona o referendumu in o 
drugih oblikah osebnega izjavljanja (Uradni list SRS, 
št. 23/77), 3. člena zakona o samoprispevku (Uradni

list SRS, št. 35/85) in 18. ter 29. člena statuta krajevne 
skupnosti Duplica je skupščina krajevne skupnosti 
Duplica na seji dne 25. marca 1986 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za 

območje krajevne skupnosti' Duplica

1. člen

Za območje krajevne skupnosti Duplica se razpiše 
referendum za uvedbo samoprispevka v denarju za 
sofinanciranje izvajanja sprejetih srednjeročnih pro­
gramov dela na območju krajevne skupnosti Duplica.

2. člen

Referendum bo v nedeljo 20. 4. 1986 od 7. do 19. 
ure na običajnih glasovalnih mestih.

3. člen
Sredstva zbrana s samoprispevkom se bodo upo­

rabljala:
— 20 %> za financiranje programov delovanja 

družbenih organizacij in društev, varstva okolja in 
spominskih obeležij, delovanja krajevne skupnosti 
Duplica in vzdrževanja kulturnega doma Duplica

— 46,6 f/o za komunalno urejanje in opremo os­
novne šole Duplica

— 33,3 °/o za urejanje cest.

Za uresničitev programa je potrebnih 100,000.000 
din sredstev, ki bodo predvidoma v celoti zbrana s 
s amopr i spe vkom.

4. člen
Z referendumom se bodo delovni ljudje in občani 

izrekli o uvedbi samoprispevka za obdobje petih let, 
od 1. 6. 1986 do 31. 5. 1991.

5. člen

Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in 
občani, ki stalno prebivajo na območju krajevne skup­
nosti Duplica in sicer:

1. vsi zaposleni občani po stopnji 1,5% mesečno 
od osebnih dohodkov, zmanjšanih za davke in pri- ' 
spevke iz osebnega dohodka,

2. upokojenci po stopnji 1,5 % od pokojnine me­
sečno,

3. zavezanci, ki so obdavčeni po dejanskem do­
hodku in jim je opravljanje gospodarske in poklicne 
dejavnosti glavni poklic, po 1,5 % od davčne osnove 
zmanjšane za odmerjeni davek in povečane za 70 % 
povprečnega čistega dohodka na delavca v SRS v letu 
za katerega se davek odmerja,

4. zavezanci, katerim se davek odmerja v pav­
šalnem znesku, po stopnji 1,5 % od štirikratnega let­
nega zneska odmerjenega davka,

5. zavezanci, katerim se davek odmerja od popol­
danske obrti, po stopnji 1,5% od davčne osnove 
zmanjšane za odmerjeni davek,

6. zavezanci, ki občasno dosegajo dohodek z op­
ravljanjem gospodarske dejavnosti po stopnji 1,5% 
od davčne osnove zmanjšane za odmerjeni davek,

7. občani, od priložnostnih dohodkov od katerih se 
plačuje davek po stopnji 1,5% od neto prejemkov.
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8. zavezane! davka iz kmetijske dejavnosti, ki so 
po občinskem odloku o davkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 10/85) razvrščeni v "štiri skupine katastrskih 
občin po stopnji 2 Vo v k. o. I, po stopnji 1,5 °/o v k. o. 
II, po stopnji l”/o v k. o. III, in po stopnji 0,7 v k. o. 
IV, vse od povprečnega neto dohodka na zaposlenega 
v gospodarstvu v SRS v preteklem letu.

Samoprispevek se ne plačuje od dohodka za ka­
tere je oprostitev po 12. in 13. členu zakona o samo­
prispevku (Uradni list SRS, št. 35/85).

6. člen
Od samoprispevka, ki ga bodo plačevali občani 

po sklepu o uvedbi samoprispevka, se po 166. členu 
zakona o d a vicih občanov (Uradni list SRS, št. 32/85) 
ne plačuje davek od skupnega dohodka občanov.

7. člen

S sredstvi samoprispevka, ki se bodo zbirala na 
posebnem računu bo upravljal svet krajevne skup­
nosti Duplica, ki je tudi odgovoren za zbiranje in 
pravilno in namensko uporabo sredstev.

Svet KS je dolžan o zbranih in porabljenih sred­
stvih najmanj enkrat letno poročati na zboru delovnih 
ljudi in občanov.

8. člen
Pravilnost obračunavanja in odvajanja samopri­

spevka kontrolira SDK in občinska uprava za druž­
bene prihodke.

9. člen
Za postopek o glasovanju in izvedbi referenduma 

se smiselno uporablja določila zakona o volitvah in 
delegiranju v skupščine.

Referendum vodi volilna komisija KS Duplica po 
tehničnih pravilih, ki veljajo za volitve, kot tudi 
ugotovi rezultate in izdela zaključno poročilo o izidu 
referenduma za območje KS Duplica.

Izid referenduma se objavi v Uradnem listu SRS.

10. člen
Pravico glasovati na referendumu imajo vsi ob­

čani, ki so vpisani v splošnem volilnem imeniku na 
območju KS Duplica ter zaposleni občani stari nad 
15 let.

11. člen
Na referendumu glasujejo delovni ljudje in ob­

čani neposredno in tajno z glasovnicami, na katerih 
je naslednje besedilo:

Krajevna skupnost Duplica

Na referendumu dne 20. IV. 1986 za uvedbo samo­
prispevka v denarju za čas od 1. 6. 1986 do 31. 5. 1991 
za območje krajevne skupnosti Duplica, ki se bo 
uporabil za izvedbo nalog po programu samoprispevka

glasujem
za proti

Tisti, ki glasuje izpolni glasovnico tako, da ob­
kroži za, če se strinja z uvedbo samoprispevka oziro­
ma proti, če se z uvedbo samoprispevka ne stri­
nja.

12. člen
Sredstva za izvedbo referenduma zagotovi KS 

Duplica.
13. člen

Ta sklep se objavi na krajevno običajen način in 
v Uradnem listu SRS ter začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem listu SRS.

Predsednik
skupščine krajevne skupnosti 

Duplica
Albert Rejc 1. r.

649.

Na podlagi 8. člena zakona o referendumu in o 
drugih oblikah osebnega izjavljanja (Uradni list SRS, 
št. 23/77), 3. člena zakona o samoprispevku (Uradni list 
SRS, št. 35/85) in 27. člena statuta krajevne skupnosti 
Komenda je skupščina krajevne skupnosti Komenda 
na seji dne 17. februarja 1986 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka na 

območju krajevne skupnosti Komenda

1. člen

Za območje krajevne skupnosti Komenda se • raz­
piše referendum za uvedbo samoprispevka v denarju 
za sofinanciranje izvajanja sprejetih srednjeročnih pro­
gramov dela na območju krajevne skupnosti Komenda.

2. člen

Referendum bo v nedeljo dne 20. aprila 1986 od
7. do 19. ure, na običajnih glasovalnih mestih.

Sredstva, zbrana s samoprispevkom, se bodo upo­
rabljala za:

— komunalno dejavnost 50 %>,
— gradnjo 6 učilnic, zaklonišča in večnamenske­

ga prostora pri šoli v Komendi 25 ®/o,
— obnovo in vzdrževanje cest 17,5 %>,
— za sofinanciranje programov delovanja družbe­

nih organizacij in društev ter varstvo okolja in spo­
minskih obeležij 7,5 ”/o.

Za uresničitev programa je potrebno 400,000.000 
din, s samoprispevkom bo zbranih predvidoma
75,000.000 din, ostala sredstva pa zagotovi samoupravna 
interesna komunalno-cestna skupnost ter občinska izo­
braževalna skupnost.

4. člen
Z referendumom se bodo delovni ljudje in občani 

izrekli o uvedbi samoprispevka za obdobje petih let, 
od 1. 6. 1986 do 31. 5. 1991.

5. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in 

občani, ki stalno prebivajo na območju krajevne skup­
nosti Komenda in sicer:

1. vsi zaposleni občani po stopnji 2 %> mesečno od 
osebnih dohodkov, zmanjšanih za davke in prispevke 
iz osebnega dohodka,
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2. upokojenci po stopnji 2 % od pokojnine me­
sečno,

3. zavezanci, ki so obdavčeni po dejanskem do­
hodku in jim je opravljanje gospodarske in poklicne 
dejavnosti glavni poklic, po stopnji 2 °/o od davčne 
osnove zmanjšane za odmerjeni davek in povečane za 
70 "/o povprečnega čistega dohodka na delavca v SRS v 
letu, za katerega se davek odmerja,

4. zavezanci, katerim se davek odmerja v pavšal­
nem znesku, po stopnji 2 “/o od 4-kratnega letnega zne­
ska odmerjenega davka,

5. zavezanci, katerim se davek odmerja od popol­
danske obrti, po stopnji 2 °/o od davčne osnove, zmanj­
šane za odmerjeni davek,

6. zavezanci, ki občasno dosegajo dohodek z oprav­
ljanjem gospodarske dejavnosti po stopnji 2 °/o od 
davčne osnove, zmanjšane za odmerjeni davek,

7. občani, od priložnostnih dohodkov, od katerih 
se plačuje davek po stopnji 2 °/o od neto prejemkov,

8. zavezanci davka iz kmetijskih dejavnosti, ki so 
po občinskem odloku o davkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 10/85) razvrščeni v štiri skupine katastrskih 
občin po stopnji 2 %> v k. o. L, po stopnji 1,5 Vo v k. o.
II., po stopnji 1 %> v k. o. III. in po stopnji 0.7 "/o v 
k. o. IV., vse od povprečnega neto osebnega dohodka 
na zaposlenega v gospodarstvu v SRS v preteklem 
letu.

Samoprispevek se ne plačuje od dohodka,'za ka­
terega je oprostitev po 12. in 13. členu zakona o samo­
prispevku (Uradni list SRS, št. 35/85).

6. člen

Od samoprispevka, ki ga bodo plačevali občani 
po sklepu o uvedbi samoprispevka, se po 166. členu 
zakona o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 32/85) 
ne plačuje davek od skupnega dohodka občanov.

7. člen

S sredstvi samoprispevka, ki se bodo zbirala na 
posebnem računu, bo upravljal svet krajevne skupno­
sti Komenda, ki je tudi odgovoren za zbiranje in pra­
vilno ter namensko uporabo sredstev.

Svet krajevne skupnosti je dolžan o zbranih in 
porabljenih sredstvih najmanj enkrat letno poročati 
na zboru delovnih ljudi in občanov.

8. člen
Pravilnost obračunavanja in odvajanja samopri­

spevka kontrolirata SDK in občinska uprava za druž­
bene prihodke.

9. člen
Za postopek o glasovanju in izvedbi referenduma 

se smiselno uporabljajo določila zakona o volitvah in 
delegiranju v skupščine.

Referendum vodi volilna komisija krajevne skup­
nosti Komenda po tehničnih pravilih, ki veljajo za 
volitve, kot tudi ugotovi rezultate in izdela zaključno 
poročilo o izidu referenduma za območje krajevne 
skupnosti Komenda.

Izid referenduma se objavi v Uradnem listu SRS.

10. člen
Pravico glasovati na referendumu imajo vsi obča­

ni, ki so vpisani v splošnem volilnem imeniku na ob­

močju krajevne skupnosti Komenda ter zaposleni ob­
čani, stari nad 15. let.

11. člen

Na referendumu glasujejo delovni ljudje in obča­
ni neposredno in tajno z glasovnicami, na katerih je 
naslednje besedilo:

Krajevna skupnost Komenda

Na referendumu dne 20. 4. 1986 za uvedbo samo­
prispevka v denarju za čas od 1. 6. 1986 do 31. 5. 1991 
za območje krajevne skupnosti Komenda, ki se bo 
uporabil za izvedbo nalog po programu samoprispevka

glasujem
ZA PROTI

Tisti, ki glasuje, izpolni glasovnico tako, da ob­
krožil ZA, če se strinja z uvedbo samoprispevka ozi­
roma PROTI, če se z uvedbo samoprispevka ne strinja.

12. člen

Sredstva za izvedbo referenduma zagotovi krajev­
na skupnost Komenda.

13. člen
Ta sklep se objavi na krajevno običajen način in 

v Uradnem listu SRS ter začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem listu SRS.

Predsednik 
skupščine krajevne 
skupnosti Komenda
Ciril Kern 1. r.

650.

Na podlagi 8. člena zakona o referendumu in o 
drugih oblikah osebnega izjavljanja (Uradni list SRS, 
št. 23/77), 3. člena zakona o samoprispevku (Uradni 
list SRS, št. 35/85) in 18. ter 26. člena statuta krajevne 
skupnosti Križ je zbor delovnih ljudi in krajanov kra­
jevne skupnosti Križ na zboru dne 8. marca 1986 spre­
jel

SKLEP

o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka na 
območju krajevne skupnosti Križ

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Križ se razpiše re­

ferendum za uvedbo samoprispevka v denarju za so­
financiranje petletnega srednjeročnega programa ko­
munalnega in družbenega urejanja in vzdrževanja ob­
stoječih komunalnih in drugih objektov na območju 
KS Križ in za izvajanje sprejetih srednjeročnih progra­
mov dela na območju krajevne skupnosti Križ.

2. člen
Referendum bo v krajevni skupnosti Križ od 7. 

do 19. ure na običajnem glasovalnem mestu, ki ga do­
loči volilna komisija krajevne skupnosti Križ, in sicer 
v nedeljo, 20. aprila 1986.
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3. člen

Sredstva zbrana s samoprispevkom se bodo upo­
rabljala za:

— izgradnjo vodovodnega rezervoarja na Križu,
— izgradnjo pločnika ob regionalni cesti Moste— 

Križ s kolesarsko stezo,
— dopolnitev hidrantne mreže,
— sofinanciranje izgradnje mrliških vežic,
— ureditev avtobusne postaje,
— adaptacijo gasilske orodjarne,
— vzdrževanje vaških poti,
— rekonstrukcijo ceste Križ—Komenda,
— za sofinanciranje programov delovanja družbe­

nih organizacij in društev ter varstvo okolja in spo­
minskih obeležij,

— sofinanciranje dograditve šolskih protorov OŠ 
Moste Komenda.

Za uresničitev programa je potrebno 222,120.000 
din, s samoprispevkom bo zbranih predvidoma 
13,525.000 din, ostala sredstva zagotovi samoupravna 
interesna komunalno-cestna skupnost in občani s pri­
spevki ob posameznih delih.

4. člen
Za referendum se bodo delovni ljudje in občani 

izrekli o uvedbi samoprispevka za obdobje petih let, 
od 1. 6. 1986 do 31. 5. 1991.

5. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in 

občani, ki stalno prebivajo na območju krajevne skup­
nosti Križ in sicer:

1. vsi zaposleni občani po stopnji 2% mesečno 
od osebnih dohodkov, zmanjšanih za davke in pri­
spevke iz osebnega dohodka,

2. upokojenci po stopnji 2 %> od pokojnine me­
sečno,

3. zavezanci, ki so obdavčeni po dejanskem do­
hodku in jim je opravljanje gospodarske in poklicne 
dejavnosti glavni poklic, po stopnji 2 %> od davčne 
osnove zmanjšane za odmerjeni davek in povečane 
za 70 °/o poprečnega čistega dohodka na delavca v SRS 
v letu za katerega se davek odmerja,

4. zavezanci, katerim se davek odmerja v pavšal­
nem znesku, po stopnji 2 °/o od 4-kratnega letnega zne­
ska odmerjenega davka,

5. zavezanci, katerim se davek odmerja od popol­
danske obrti, po stopnji 2 %> od davčne osnove zmanj­
šane za odmerjeni davek,

6. zavezanci, ki občasno dosegajo dohodek z oprav­
ljanjem gospodarske dejavnosti po stopnji 2 °/o od 
davčne osnove zmanjšane za odmerjeni davek,

7. občani, od priložnostnih dohodkov od katerih 
se plačuje davek po stopnji 2 °/o od neto prejemkov,

8. zavezanci davka iz kmetijske dejavnosti po 
stopnji 8 %> od katastrskega dohodka negozdnih po­
vršin in po stopnji 1,5 %> od dohodka iz gozda od od- 
kazanega lesa.

Samoprispevek se ne plačuje od dohodka za kate­
re je oprostitev po 12. in 13. členu zakona o samopri­
spevku (Uradni list SRS, št. 35/85).

6. člen
Od samoprispevka, ki ga bodo plačevali občani 

po sklepu o uvedbi samopripevka, se po 166. členu za­
kona o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 32/85) ne 
plačuje davek od skupnega dohodka občanov.

7. člen

S sredstvi samoprispevka, ki se bodo zbirala na 
posebnem računu bo upravljal svet' krajevne skup­
nosti Križ, ki je tudi odgovoren za zbiranje in pravil­
no in namensko uporabo sredstev.

Svet KS je dolžan o zbranih in porabljenih sred­
stvih najmanj enkrat letno poročati na zboru delovnih 
ljudi in občanov.

8. člen

Pravilnost obračunavanja in odvajanja samopri­
spevka kontrolirata SDK in občinska uprava za dru- 
bene prihodke.

9. člen

Za postopek o glasovanju in izvedbi referenduma 
se smiselno uporabljajo določila zakona o volitvah 
in delegiranju v skupščine.

Referendum vodi volilna komisija KS Križ po teh­
ničnih pravilih, ki veljajo za volitve, kot tudi ugotovi 
rezultate in izdela zaključno poročilo o izidu referen­
duma za območje KS Križ.

Izid referenduma se objavi v Uradnem listu SRS.

10. člen

Pravico glasovati na referendumu imajo vsi ob­
čani, ki so vpisani v splošnem volilnem imeniku na 
območju KS Križ ter zaposleni občani stari nad 15 let.

11. člen

Na referendumu glasujejo delovni ljudje in obča­
ni neposredno in tajno z glasovnicami, na katerih je 
naslednje besedilo:

Krajevna skupnost Križ

Na referendumu dne 20. 4. 1986 za uvedbo samo­
prispevka v denarju za čas od 1. 6. 1986 do 31. 5. 1991 
za območje krajevne skupnosti Križ, ki se bo uporabil 
za izvedbo nalog po programu samoprispevka,

glasujem
za proti

Tisti, ki glasuje, izpolni glasovnico tako, da ob­
kroži za, če se strinja z uvedbo samoprispevka, ozi­
roma proti, če se z uvedbo samoprispevka ne strinja.

12. člen
Sredstva za izvedbo referenduma zagotovi krajev­

na skupnost Križ.
13. člen

Ta sklep se objavi na krajevno običajen način in 
v Uradnem listu SRS, ter začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem listu SRS.

Predsednik
sveta krajevne skupnosti 

Križ
Tone Ogorevc 1. r.
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POPRAVEK VSEBINA
Stran

V sklepu o razpisu referenduma za uvedbo sa­
moprispevka na območju krajevne skupnosti Godič 
objavljenem v Uradnem listu SRS, št. 10-564/86 z dne 
21. III. 1986 se popravi v 2. členu število 13, ki se 
pravilno glasi 20, v drugi vrsti 4. člena 1. 5. 1986 do 
30. 4. 1991, ki se pravilno glasi 1. 6. 1986 do 31. 5. 1991 
in v drugem odstavku 11. člena število 13, ki se pra­
vilno glasi 20 in od 1. 5. 1986 do 30. 4. 1991, ki se pra­
vilno glasi od 1. 6. 1986 do 31. 5. 1991.

Predsednik
sveta krajevne skupnosti 

Godič
Anton Podjed 1. r.

POPRAVEK

V sklepu o razpisu referenduma za uvedbo sa­
moprispevka na območju krajevne skupnosti Tunjice 
objavljenem v Uradnem listu SRS, št. 10-565/86 z 
dne 21. III. 1986 se popravi v 2. členu število 13, ki 
se pravilno glasi 20, v drugi vrsti 4. člena 1. 5. 1986 
do 30. 4. 1991, ki se pravilno' glasi 1. 6. 1986 do 31. 5. 
1991 in v drugem odstavku 11. člena število 13, ki se 
pravilno glasi 20 in od 1. 5. 1986 do 30. 4. 1991, ki se 
pravilno glasi od 1. 6. 1986 do 31. 5. 1991.

Predsednik
skupščine krajevne skupnosti 

Tunjice
Jože Cimžar 1. r.

SKUPŠČINA SR SLOVENIJE
643. Zakon o dopolnitvah zakona o prenehanju veljav­

nosti zakona o Samoupravni interesni skupnosti SR 
Slovenije za ekonomske odnose s tujino 1043

IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE SR SLOVENIJE

644. Odlok o tem, kateri gradbeni objekti se štejejo za
pomembnejše gradbene objekte po zakonu o seiz­
mološki službi 1043

645. Odlok o določitvi osnove za priznanje republiškega
dodatka zaposlenim udeležencem narodnoosvobodilne 
vojne za leto 1986 1044

DRUGI REPUBLIŠKI ORGANI IN ORGANIZACIJE

646. Sklep o ugotovitvi stopnje rasti izplačanih akonta­
cij čistih osebnih dohodkov na delavca v gospodar­
stvu SR Slovenije za obdobje od 1. 1. do 31. 12. 1985 v 
primerjavi z enakim obdobjem leta 1984 1044

ORGANI IN ORGANIZACIJE V OBČINI

647. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispev­
ka na območju krajevne skupnosti črna (Kamnik) 1045

648. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispev­
ka za območje krajevne skupnosti Duplica (Kamnik) 1046

649. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispev­
ka na območju krajevne skupnosti Komenda (Kam­
nik) 1047

650. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispev­
ka na območju krajevne skupnosti Križ (Kamnik) 1048

— Popravek sklepa o razpisu referenduma za uvedbo
samoprispevka na območju krajevne skupnosti Godič 
(Kamnik) 1050

— Popravek sklepa o razpisu referenduma za uvedbo
samoprispevka na območju krajevne skupnosti Tu­
njice (Kamnik) 1050

Izdaja Časopisni zavod Uradni list SRS — Direktor in odgovorni urednik Peter Juren — Tiska tiskarna Tone Tomšič, vsi 
v Ljubljani — Naročnina za leto 1986 2500 din, inozemstvo 8000 din — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu 
vsake številke — Uredništvo in uprava Ljubljana, Kardeljeva 12 — Poštni predal 379/VII — Telefon direktor, uredništvo, se­
kretar, šef računovodstva 224 323, prodaja 224 337, računovodstvo naročnine 211 814 — Žiro račun 50100-603-40323 — Oproščeno 

prometnega davka po mnenju Republiškega komiteja za informiranje št. 23-85


